

1	2	3	4	5	6	7
		1.250 - 1.800 kg/dm ³				
	811302007 0100	Sondor	h-om	5,51	57,66	317,71
	274312354 3628	Barita flotata	kg	980,00	1,10	1 078,00
	245131734 4507	Saci tesatura textila	buc	7,46	2,00	14,92
	295227000 2711	Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 20	h-ut	1,10	176,00	193,60
	291234000 2510	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min	h-ut	1,10	44,00	48,40
29	pret de piata	Cablu ПBC-4x4	m			29,99
	313016480 2224	Cablu electric ПBC 4x4	m	1,02	28,00	29,99
30	TsA24B	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu electropompa de apa de 8,1-14 KW, monoetajata, de joasa presiune	h-ut			28,00
	295227000 3303	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 8,1 - 14,9 kw	h-ut	1,00	28,00	28,00
		3. Lucrari de montaj/				
31	07-04- 030-07	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca 4SR4/46-fara costul pompei	buc			9 727,50
	1	Muncitor	h-om	125,00	57,66	7 207,50
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	12,00	210,00	2 520,00
32	07-04- 030-07 K=0,6	Demontarea pompei exploatare 4SR4/46, K=0,6	buc			5 836,50
	1	Muncitor	h-om	125,00	57,66	4 324,50
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	12,00	210,00	1 512,00
		4. Procurarea utilajului				
33	pret de piata	Statia de comanda "Каскад"	buc			0,00
	3009137	Statia de comanda Каскад	buc	1,00	3 100,00	
34	07-04- 030-07	Pompa 4SR4/46	buc			0,00
	3009139	Pompa 4SR4/46	buc	1,00	23 000,00	